Sefior
JUEZ SEGUNDO PROMISCUQO MUNICIPAL DE ROVIRA
ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A CONTRA PEDRO DAMIAN CASTANEDA RODRIGUEZ.

ASUNTO: Liquidacién del crédito.
RADICADO: 2018 — 00199.

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cédula de ciudadania No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en condicidn de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A, de manera atenta por medio del presente escrito me permito allegar a su honorable
despacho, la liquidacion del crédito de las obligaciones base de la ejecucién en el proceso de
la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDGCS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL
066606100009801 | $4.997.509 | $440.192,00 | $3.379.622,56 $0 $ 8.817.323,56
066606100011532 | $7.000.000 | $594.273,00 | $5.506.213,70 | $37.027 | $13.137.513,70

$21.954.837,26

Agradezco de antemano su colaboracién y el trdmite dado a la presente

De usted sefior Juez,

S 7 0
E‘ vx(% x"ﬁ!‘j;/é, _ ‘,/: "L
GERMAN VARGASMENDEZ
C.CNo. 7.7%0.369 expedida en Neiva (H)
T.P.No. 150.727 del C. S. de la J.







TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201800199

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO PEDRO DAMIAN CASTANEDA RODRIGUEZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONGS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LlQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
20180701 20180701 1 30,05 4.997.509,00 4.997.509,00 3.598,27 5.001.107,27 0,00 443.790,27 5.441.299,27 0,00 0,00 0,00
2018-07-02 2018-07-31 30 30,05 0,00 4.997.509,00 107.948,22 5.105.457,22 0,00 551.738,49 5.549.247,49 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 4.997.509,00 111.105,33 5.108.614,33 0,00 662.843,82 5.660.352,82 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 4.997.509,00 106.903,82 5.104.412,82 0,00 769.747,64 5.767.256,64 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 4.997.509,00 109.582,26 5.107.091,26 0,00 879.329,90 5.876.838,90 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 4.997.509,00 106.379,96 5.102.888,96 0,00 984.709,86 5.982.218,86 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 4.997.509,00 108.448,70 5.105.957,70 0,00 1.093.158,56 6.090.667,56 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 4.997.509,00 107.262,64 5.104.771,64 0,00 1.200.421,20 6.197.930,20 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-0228 28 29,55 0,00 4.997.509,00 99.288,59 5.096.797,59 0,00 1.299.709,79 6.297.218,79 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 4.997.509,00 108.300,63 5.105.809,63 0,00 1.408.010,42 6.405.519,42 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 4.997.509,00 104.568,11 5.102.077,11 0,00 1.512.578,53 6.510.087,53 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 4.997.509,00 108.152,50 5.105.661,50 0,00 1.620.731,03 6.618.240,03 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 4.997.509,00 104.472,50 5.101.981,50 0,00 1.725.203,52 6.722.712,52 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 4.997.509,00 107.856,09 5.105.365,09 0,00 1.833.059,61 6.830.568,61 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 4.997.509,00 108.053,72 5.106.562,72 0,00 1.941.113,33 6.938.622,33 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 4.997.509,00 104.568,11 5.102.077,11 0,00 2.045.681,44 7.043.190,44 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 4.997.509,00 106.965,61 5.104.474,61 0,00 2.152.647,05 7.150.156,05 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 4.997.509,00 103.179,49 5.100.688,49 0,00 2.255.826,54 7.253,335,54 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12:31 31 28,37 0,00 4.997.509,00 106.023,64 5.103.532,64 0,00 2.361.850,18 7.359.359,18 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201800199
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO PEDRO DAMIAN CASTANEDA RODRIGUEZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$4.997.509,00
$3.379.622,56

$440.192,00
$440.192,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$8.377.131,56

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201800199

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO PEDRO DAMIAN CASTANEDA RODRIGUEZ

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-01-28 2018-01-28 1 31,04 7.000.000,00 7.000.000,00 5.185,65 7.005.185,65 0,00 599.458,65 7.599.458,65 0,00 0,00 0,00
2018-01-29 2018-01-31 3 31,04 0,00 7.000.000,00 15.556,94 7.015.556,94 0,00 615.015,58 7.615.015,58 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 7.000.000,00 147.163,01 7.147.163,01 0,00 762.178,59 7.762.178,59 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 7.000.000,00 160.686,91 7.160.686,91 0,00 922.865,50 7.922.865,50 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 7.000.000,00 154.183,60 7.154.183,60 0,00 1.077.049,09 8.077.049,09 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 7.000.000,00 159.049,90 7.159.049,90 0,00 1.236.099,00 8.236.099,00 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 7.000.000,00 152.860,71 7.152.860,71 0,00 1.388.959,71 8.388.959,71 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 7.000.000,00 156.242,93 7.156.242,93 0,00 1.545.202,64 8.545.202,64 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 7.000.000,00 155.624,99 7.155.624,99 0,00 1.700.827,63 8.700.827,63 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 7.000.000,00 149.739,95 7.149.739,95 0,00 1.850.567,58 8.850.567,58 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 7.000.000,00 153.491,63 7.153.491,63 0,00 2.004.059,21 9.004.059,21 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 7.000.000,00 147.605,48 7.147.605,48 0,00 2.151.664,69 9.151.664,69 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 198 7.000.000,00 151.903,86 7.151.903,86 0,00 2.303.568,55 9.303.568,55 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 7.000.000,00 150.242,55 7.150.242,55 0,00 2.453.811,10 9.453.811,10 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 7.000.000,00 139.073,31 7.139.073,31 0,00 2.592.884,41 9.592.884,41 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 7.000.000,00 151.696,45 7.151.696,45 0,00 2.744.580,86 9.744.580,86 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 7.000.000,00 146.468,33 7.146.468,33 0,00 2.891.049,19 9.891.049,19 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 7.000.000,00 151.488,97 7.151.488,97 0,00 3.042.538,16 10.042.538,16 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 7.000.000,00 146.334,40 7.146.334,40 0,00 3.188.872,56 10.188.872,56 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 201800199

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO PEDRO DAMIAN CASTANEDA RODRIGUEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

$7.000.000,00
$5.506.213,70

INTERESES ANTERIORES $594.273,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $594.273,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $12.506.213,70

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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$0,00
$0,00







